UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:          /SDL-VP
V/v tiếp tục thực hiện Nghị định

số 56/2012/NĐ-CP của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng  11 năm 2022

  Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện công văn số 857/UBND-VP6 ngày 11/11/2022 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc tiếp tục thực hiện Nghị định số 56/2012/NĐ-CP. Để tiếp tục

thực hiện có hiệu quả Nghị định số 56/2012/NĐ-CP ngày 16/07/2012 của Chính

phủ quy định trách nhiệm của bộ, ngành, UBND các cấp trong việc bảo đảm cho

các cấp Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam tham gia quản lý nhà nước (gọi tắt là

Nghị định 56), Giám đốc Sở yêu cầu:

1. Trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở có trách nhiệm triển khai

Nghị định 56 tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động thuộc

phạm vi quản lý.

2. Giao Văn phòng Sở: căn cứ chức năng, nhiệm vụ của Sở để tổ chức thực

hiện và tham mưu Lãnh đạo Sở tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo, triển khai thực hiện

Nghị định 56 trên theo đúng quy định (nếu có).

3. Giao phòng Quản lý du lịch đăng tải nội dung Nghị định số 56/2012/NĐ-

CP ngày 16/07/2012 của Chính phủ lên trang thông tin của Sở.

Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở tổ

chức triển khai thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

              GIÁM ĐỐC

                                                   Bùi Văn Mạnh

		2022-11-14T14:39:13+0700

		2022-11-14T17:03:27+0700

		2022-11-14T17:05:15+0700

		2022-11-14T17:05:15+0700

		2022-11-14T17:05:15+0700